
D. R. A.  n.1830  /A4

Unione Europea

REPUBBLICA ITALIANA
Regione Siciliana

ASSESSORATO DELLE INFRASTRUTTURE E DELLA MOBILITA’
Dipartimento delle Infrastrutture, della Mobilità e dei Trasporti

Il Dirigente Responsabile degli acquisti di beni e servizi

Visto lo Statuto della Regione Siciliana;
Vista la L.R. n. 4 del 17 marzo 2016, “Bilancio di previsione della Regione siciliana per l’esercizio

finanziario 2016 e Bilancio pluriennale per il triennio 2016-2018”;
Visto il  D.D.G.  n.  1539  del  06.07.2016  con  cui  l’Arch.  Carmen  Lo  Cascio  è  stata  nominata

Dirigente  dell'Area  4,  con  funzioni  di  responsabile  degli  acquisti  di  beni  e  servizi  per  il
Dipartimento;

Visto l’art. 68, comma 5, della legge regionale n. 21 del 12 agosto 2014, e s.m.i.;
Visto il verbale di somma urgenza del 29.04.2016 con cui il Consegnatario del Servizio provinciale

della  Motorizzazione Civile  di  Enna ha  constatato  la  necessità  indifferibile  ed  urgente  di
procedere, nel minor tempo possibile, alla sostituzione di un vetro rotto di una porta interna, e
ha chiesto l'intervento della ditta Caruso Ignazio Ezio, Partita IVA 00661920868, con sede a
Enna in c/da Vanelle Papardura;

Vista la  nota  n.  3609  del  05.06.2016  con  cui  il  dirigente  del  Servizio  provinciale  della
Motorizzazione  Civile  di  Enna,  ha  chiesto  l'autorizzazione  in  sanatoria  per  l'intervento
immediato su citato affidato alla ditta Caruso Ignazio Ezio, Partita IVA 00661920868;

Visto il  preventivo  del  03.05.2016  della  ditta  Caruso  Ignazio  Ezio,  Partita  IVA 00661920868,
assunto al protocollo n. 3628 del 06.05.2016, di € 50,00 oltre IVA per l'intervento su citato;

Vista la nota n. 24751 del 17.5.2016 con la quale il dirigente responsabile degli acquisti di beni e
servizi autorizza in sanatoria quanto richiesto;

Considerato che con la prenotazione n. 24819 del 17.05.2016 registrata al n. 27/2016 del 23.05.2016 è
stato assunto l'impegno provvisorio di € 61,00 sul capitolo 1-2-1-1.03-272513;

Ritenuto di potere trasformare in impegno perfetto l'impegno provvisorio di € 61,00 su citato;
Considerato che la ditta Caruso Ignazio Ezio, Partita IVA 00661920868, ha emesso la fattura n. 6/T del

31.05.2016 di € 61,00 IVA compresa, relativa alla fornitura regolarmente eseguita;
Visto il DURC INAIL_3945906 del 20.06.2016;
Ritenuto di potere provvedere alla liquidazione della fattura n. 6/T del 23.05.2016 emessa dalla ditta

Caruso Ignazio Ezio, Partita IVA 00661920868;
Ai sensi della legge e del regolamento sulla Contabilità Generale dello Stato

D E C R E T A

Art. 1 Per i motivi in premessa indicati, che qui si intendono integralmente riportati e trascritti, per il
pagamento del corrispettivo dovuto alla ditta Caruso Ignazio Ezio, Partita IVA 00661920868 e
Codice fiscale …........, con sede a Enna in c/da Vanelle Papardura, per la sostituzione di un
vetro di una porta interna presso gli Uffici di Enna, è trasformato in impegno perfetto, con
codifica impegno U-1.03-02-09-008, l'impegno provvisorio di  € 61.00 assunto con nota n.
24819  del  17.05.2016  e  registrato  al  n.  27/2016  del  23.05.2016  sul  capitolo  1-2-1-1.03-
272513 del Bilancio della Regione Siciliana per l'esercizio finanziario in corso;

Art. 2 Per la liquidazione della fattura n. 6/T del 31.05.2016 di €  61,00 emessa dalla ditta  Caruso
Ignazio Ezio, Partita IVA 00661920868, è autorizzato il pagamento della quota imponibile di



€ 50,00 con accredito sul c/c bancario IBAN – …..........., ed il versamento dell'IVA pari ad €
11,00,  con  accredito  sul  c/c  bancario  indicato  dalla  Ragioneria  Generale  della  Regione,
mediante emissione dei relativi titoli di spesa;

Art. 3 Il presente decreto annulla e sostituisce il D.R.A. n. 1439 del 27.06.2016 nel quale il codice
IBAN, per mero errore di digitazione, risulta difforme da quello riportato in fattura.

Il  presente  decreto  sarà  trasmesso  alla  Ragioneria  Centrale  dell'Assessorato  Regionale  delle
Infrastrutture e della Mobilità per il visto di competenza.

Palermo, lì 26.07.2016

Il Dirigente Responsabile
degli acquisti di beni e servizi
F.to(Arch. Carmen Lo Cascio)


	D. R. A. n.1830 /A4
	D E C R E T A

